
ZARZĄDZENIE NR 106/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 z późń. zm.); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Burmistrz Kisielic 
zarządza, co następuje:

§ 1. Plan dochodów ogółem wynosi 29.856.424,13 zł, z tego:

- majątkowe wynoszą 894.080,88 zł,

- bieżące po zmianach wynoszą 28.962.343,25 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Po 
dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 30.682.359,45 zł, z tego:

- majątkowe wynoszą 1.972.487,83 zł,

- bieżące wynoszą 28.709.871,62 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

Id: 5C04A9D4-BECE-463C-B830-A668DEE5E220. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 468 843,35 0,00

Drogi publiczne gminne 1 403 803,35 - 16 588,10

Zakup usług remontowych 174 788,22 - 11 000,00

Zakup usług pozostałych 373 504,58 - 5 588,10

Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 16 588,10

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 16 588,10

750 Administracja publiczna 3 257 179,93 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 538 101,97 0,00

Podróże służbowe krajowe 38 000,00 - 500,00

Różne opłaty i składki 19 500,00 500,00

Pozostała działalność 430 092,11 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 700,00 - 1 200,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 54 000,00 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 068,93 0,00

Ochotnicze straże pożarne 297 958,93 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 654,00 146,00

Wynagrodzenia bezosobowe 54 020,00 - 146,00

801 Oświata i wychowanie 8 506 280,14 0,00

Szkoły podstawowe 4 867 238,84 - 21 781,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221 401,00 - 2 229,00

Zakup energii 347 240,00 - 15 960,00

Zakup usług pozostałych 101 798,46 - 3 655,00

Podróże służbowe krajowe 1 937,54 63,00

Przedszkola 835 079,13 21 781,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 163,55 35,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 299,08 31 780,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 6 260,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 871,04 - 3 774,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 266 988,75 0,00

Świetlice szkolne 80 061,75 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 829,00 748,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 774,41 - 748,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 893,87 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 235 000,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 235 000,00 - 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 301 895,57 20 000,00

Zakup usług remontowych 233 907,92 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 509,80 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 454,88 0,00

Zakup usług remontowych 1 954,88 3 000,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 98 560,52 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 685,32 - 128,96

Zakup usług pozostałych 20 568,32 128,96

30 682 359,45 0,00

Wydatki

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 468 843,35

60016 1 387 215,25

4270 163 788,22

4300 367 916,48

60053 16 588,10

2710 16 588,10

3 257 179,93

75023 2 538 101,97

4410 37 500,00

4430 20 000,00

75095 430 092,11

3030 12 500,00

4100 55 200,00

317 068,93

75412 297 958,93

4110 3 800,00

4170 53 874,00

8 506 280,14

80101 4 845 457,84

3020 219 172,00

4260 331 280,00

4300 98 143,46

3020 25 198,55

4410 2 000,54

80104 856 860,13

4010 518 079,08

4170 33 740,00

4240 6 097,04

266 988,75

85401 80 061,75

4010 55 577,41

4110 10 026,00

1 704 893,87

90003 215 000,00

4300 215 000,00

90015 321 895,57

4270 253 907,92

1 010 509,80

92120 9 454,88

4270 4 954,88

4300 4 500,00

Razem: 30 682 359,45

92195 98 560,52

4210 22 556,36

4300 20 697,28

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5C04A9D4-BECE-463C-B830-A668DEE5E220. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 20 000,00             -                           

4300 20 000,00               20 000,00              

60053 2710 16 588,10               16 588,10              16 588,10             

600 20 000,00             36 588,10               36 588,10              -                    -                         16 588,10             -                      

750 75095 2710 12 300,00               12 300,00             

750 -                         12 300,00               -                          12 300,00             

801 80110 2710 18 500,00               18 500,00             

801 -                         18 500,00               -                          -                    -                         18 500,00             

926 92601 6300 8 000,00               

926 8 000,00               -                           -                          -                    -                         -                         -                      

28 000,00             67 388,10               36 588,10              -                    -                         47 388,10             -                      

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

OGÓŁEM

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 5C04A9D4-BECE-463C-B830-A668DEE5E220. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana w planie wydatków w dziale 600 spowodowana jest pomyłką w Zarządzeniu nr 102/2017 z 18
grudnia 2017 r. polegającą na likwidacji kwoty dotacji celowej w rozdziale 60053 § 2710.

Dokonano zmian w planie wydatków w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach
w dziale 801 i 854.

Dokonano również zmian w planie wydatków w działach 600, 750, 754, 900 oraz 921  na potrzeby
Urzędu.

Id: 5C04A9D4-BECE-463C-B830-A668DEE5E220. Podpisany Strona 1




